[bookmark: _GoBack]СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
 ПЕТРОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ МО
ПРИОЗЕРСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

От 06 декабря 2021 года                                                                                    № 113

	О принятии Устава муниципального образования Петровское сельское  поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября  2003 года № 131 – ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в  целях приведения Устава муниципального образования Петровское сельское  поселение в соответствие с действующим законодательством, Совет депутатов муниципального образования  Петровское сельское поселение  РЕШИЛ:

           1. Принять Устав муниципального образования Петровское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области во втором чтении.
          2.  Опубликовать настоящее решение в районной газете «Приозерские ведомости» на сайте администрации МО Петровское сельское поселение муниципального образования Приозерского муниципального района Ленинградской области www.петровскоесп.рф.
          3. Настоящее решение вступает в силу со дня официального опубликования.
         4.  Устав муниципального образования Петровское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области подлежит государственной регистрации в Управлении Минюста РФ по Ленинградской области в порядке, установленном федеральным законодательством.
         5. Контроль над исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по местному самоуправлению, законности, социальным вопросам и экологии (председатель Привезенцева И.В.)

Глава муниципального образования
Петровское сельское поселение МО
Приозерский муниципальный район
Ленинградской области		                   	             И.Г.Пьянкова

Разослано: Дело-2, редакция-1, прокуратура-1